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Tabela e specifikimit te armatures

Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]

Ø lg

[m]

n

[copë]

lgn

[m]

TRAU I THEMELIT NE AKSIN 1 (1 copë)

1

4
0

890

4
0

16 9.70 6 58.20

2

4
0

200

16 2.40 4 9.60

3
300

16 3.00 3 9.00

4

4
0

890

4
0 14 9.70 4 38.80

5

4
0

840

4
0 16 9.20 6 55.20

6

8

90

4
0

90

4
0

8 2.76 95 262.20

Tabela permbledhese

Ø

[mm]

lgn

[m]

Pesha njësi

[kg/m']

Pesha

[kg]

Beton C20/25, Çelik S-500s

8 262.20 0.40 103.57

14 38.80 1.21 46.87

16 132.00 1.58 208.30

358.74Gjithsej

Tabela e specifikimit te armatures

Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]

Ø lg

[m]

n

[copë]

lgn

[m]

TRAU I THEMELIT NE AKSIN 2,3,4,5 (4 copë)
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90

4
0

90

4
0

8 2.76 380 1048.80

Tabela permbledhese

Ø

[mm]

lgn

[m]

Pesha njësi

[kg/m']

Pesha

[kg]

Beton C20/25, Çelik S-500s

8 1048.80 0.40 414.28

14 155.20 1.21 187.48

16 528.00 1.58 833.18

1434.94Gjithsej

Tabela e specifikimit te armatures

Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]

Ø lg

[m]

n

[copë]

lgn

[m]

TRAU I THEMELIT NE AKSIN 7,8 (2 copë)
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5
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4
0 14 10.70 8 85.60
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4
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260

14 3.00 8 24.00

7

4
0

410

16 4.50 12 54.00

8

840

4
0 16 8.80 12 105.60

9

8

90

4
0

90

4
0

8 2.76 274 756.24

Tabela permbledhese

Ø

[mm]

lgn

[m]

Pesha njësi

[kg/m']

Pesha

[kg]

Beton C20/25, Çelik S-500s

8 756.24 0.40 298.71

14 109.60 1.21 132.40

16 366.80 1.58 578.81

1009.92Gjithsej
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Tabela e specifikimit te armatures

Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]

Ø lg

[m]

n

[copë]

lgn

[m]

TRAU I THEMELIT NE AKSIN 6 (1 copë)

1

4
0

760

16 8.00 6 48.00

2

765

3
5

16 8.00 6 48.00

3

200

4
0

16 2.40 2 4.80

4
900

16 9.00 3 27.00

5

180

4
0

16 2.20 2 4.40

6

4
0

1160

14 12.00 4 48.00

7

360

4
0 14 4.00 4 16.00

8

4
0

860

16 9.00 6 54.00

9

620

4
0 16 6.60 6 39.60

10

8

90

4
0

90

4
0

8 2.76 167 460.92

Tabela permbledhese

Ø

[mm]

lgn

[m]

Pesha njësi

[kg/m']

Pesha

[kg]

Beton C20/25, Çelik S-500s

8 460.92 0.40 182.06

14 64.00 1.21 77.31

16 225.80 1.58 356.31

615.69Gjithsej

ARMIMI I TRAUT TE THEMELIT NE AKSIN A'
SH 1 : 75

-1.80
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Tabela e specifikimit te armatures

Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]

Ø lg

[m]

n

[copë]

lgn

[m]

TRAU I THEMELIT NE AKSIN A' (1 copë)

1

4
0

865

4
0

16 9.45 6 56.70

2
300

16 3.00 3 9.00

3

4
0

180

16 2.20 2 4.40

4

4
0

865

4
0 14 9.45 4 37.80

5

4
0

815

4
0 16 8.95 6 53.70

6

8

90

4
0

90

4
0

8 2.76 93 256.68

7 300 16 3.00 3 9.00

Tabela permbledhese

Ø

[mm]

lgn

[m]

Pesha njësi

[kg/m']

Pesha

[kg]

Beton C20/25, Çelik S-500s

8 256.68 0.40 101.39

14 37.80 1.21 45.66

16 132.80 1.58 209.56

356.61Gjithsej

SHENIM

1. Armatura e traut te themelit te paraqitur mesiper do te pershtatet
sipas aksit real (aksi i thyer ne plan-shiko planimetrine).

2. Armatura tip 7 vazhdon e kthyer ne plan sipas aksit A.
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SHENIM

Tabela e specifikimit te armatures

Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]

Ø lg

[m]

n

[copë]

lgn

[m]

TRAU I THEMELIT NE AKSIN A (1 copë)

1

4
0

990

16 10.30 6 61.80

2

4
0

1160

16 12.00 6 72.00

3

4
0

180

16 2.20 2 4.40

4
300

16 3.00 2 6.00

5
650

16 6.50 2 13.00

6
330

16 3.30 2 6.60

7
300

16 3.00 3 9.00

8

990

4
0

14 10.30 4 41.20

9

4
0

1160

14 12.00 4 48.00

10

4
0

1160

16 12.00 6 72.00

11

960

4
0 16 10.00 6 60.00

12

8

90

4
0

90

4
0

8 2.76 98 270.48

13

8

90

4
0

90

4
0

10 2.76 134 369.84

Tabela permbledhese

Ø

[mm]

lgn

[m]

Pesha njësi

[kg/m']

Pesha

[kg]

Beton C20/25, Çelik S-500s

8 270.48 0.40 106.84

10 369.84 0.62 228.19

14 89.20 1.21 107.75

16 304.80 1.58 480.97

923.76Gjithsej
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ARMIMI I TRAUT TE THEMELIT NE AKSIN B DHE C
SH 1 : 75
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Tabela e specifikimit te armatures

Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]

Ø lg

[m]

n

[copë]

lgn

[m]

TRAU I THEMELIT NE AKSIN B DHE C (2 copë)

1

4
0

990

16 10.30 12 123.60

2

4
0

1160

16 12.00 12 144.00

3

4
0

180

16 2.20 10 22.00

4
300

16 3.00 6 18.00

5 650 16 6.50 6 39.00

6
330

16 3.30 6 19.80

7

990

4
0

14 10.30 8 82.40

8

4
0

1160

14 12.00 8 96.00

9

4
0

1160

16 12.00 12 144.00

10

960

4
0 16 10.00 12 120.00

11

8

90

4
0

90

4
0

8 2.76 196 540.96

12

8

90

4
0

90

4
0

10 2.76 268 739.68

Tabela permbledhese

Ø

[mm]

lgn

[m]

Pesha njësi

[kg/m']

Pesha

[kg]

Beton C20/25, Çelik S-500s

8 540.96 0.40 213.68

10 739.68 0.62 456.38

14 178.40 1.21 215.51

16 630.40 1.58 994.77

1880.34Gjithsej

ARMIMI I TRAUT TE THEMELIT NE AKSIN B', D DHE E
SH 1 : 75

-1.80
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Tabela e specifikimit te armatures

Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]

Ø lg

[m]

n

[copë]

lgn

[m]

TRAU I THEMELIT NE AKSIN B',D DHE E (3 copë)

1

4
0

800

4
0

16 8.80 18 158.40

2

4
0

160

16 2.00 12 24.00

3
300

16 3.00 9 27.00

4

4
0

800

4
0 14 8.80 12 105.60

5

4
0

750

4
0 16 8.30 18 149.40

6

8

90

4
0

90

4
0

8 2.76 261 720.36

Tabela permbledhese

Ø

[mm]

lgn

[m]

Pesha njësi

[kg/m']

Pesha

[kg]

Beton C20/25, Çelik S-500s

8 720.36 0.40 284.54

14 105.60 1.21 127.56

16 358.80 1.58 566.19

978.29Gjithsej

SHENIM

1. Armatura e traut te themelit te paraqitur mesiper do te pershtatet
sipas aksit real (aksi i thyer ne plan-shiko planimetrine).

2. Armatura tip 7 vazhdon e kthyer ne plan sipas aksit A.

Tabela permbledhese

Ø

[mm]

lgn

[m]

Pesha njësi

[kg/m']

Pesha

[kg]

8 4316.64 0.40 1705.07

10 1109.52 0.62 684.57

14 778.60 1.21 940.55

16 2679.40 1.58 4228.09

7558.29Gjithsej

     SHENIM:
     Ne tabelen e meposhtme jepet tabela e armatures se trareve te themeleve
     te kopshtit.

Beton C20/25, Çelik S-500s
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TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES

Tipi Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø Gjatesia
[m]

n
[copë]

Gjatesia Totale
[m]

Armimi i murit M - 01 (30x130) (1 copë)

1 35

255

16 2.90 10 29.00

2 35

245

14 2.80 14 39.20

3 395 16 3.95 10 39.50

4 385 14 3.85 14 53.90

5

305

21 16 3.26 10 32.60

6

305

21 14 3.26 14 45.64

7

15

15 13
64 13

15

15

8 1.50 106 159.00

8

8

20

25

20

25

8 1.06 106 112.36

9 8 0.50 106 53.00
9.

3 26 3

9.

Armimi i murit M -0 2 (25x200) (1 copë)

1 35

255

16 2.90 10 29.00

2 35

245

12 2.80 24 67.20

3 395 16 3.95 10 39.50

4 385 12 3.85 24 92.40

5

305

21 16 3.26 10 32.60

6

305

21 12 3.26 24 78.24

7

15

20 16
117 16

20

15

10 2.19 106 232.14

8
8

25

20

25

20 8 1.06 106 112.36

9 8 0.45 371 166.95
9.

3 21 3

9.

TABELA E SPECIFIKIMIT TE ARMATURES
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø Gjatesia

[m]
n

[copë]
Gjatesia Totale
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     SHENIM:
     Ne tabelen e meposhtme jepet tabela e armatures se kolonave te kopshtit.

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Armimi i kolones K-01/B (30x50) (9 copë)

1 35

345

16 3.80 54 205.20

2 35

255

16 2.90 72 208.80

3 395 16 3.95 126 497.70

4

204

26 16 2.30 54 124.20

5

304

26 16 3.30 72 237.60

6

8

25

45

25

45

8 1.56 639 996.84

7 8 0.66 639 421.74

8 8 0.46 639 293.94

9.

3 42 3

9.

9.

3 22 3

9.

TABELA PERMBLEDHESE

Ø
[mm]

Gjatesia Totale
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

HEKUR S-500s

8 5676.23 0.40 2242.11

10 232.14 0.62 143.23

12 237.84 0.89 211.20

14 138.74 1.21 167.60

16 2195.74 1.58 3464.88

18 1816.62 2.00 3629.61

9858.63Gjithsej

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Armimi i kolones K-01/A (30x50) (13 copë)

1 35

345

18 3.80 78 296.40

2 35

255

18 2.90 52 150.80

3 35

255

16 2.90 52 150.80

4 395 18 3.95 130 513.50

5 395 16 3.95 52 205.40

6

205

25 18 2.30 78 179.40

7

305

26 18 3.31 52 172.12

8

305

25 16 3.30 52 171.60

9

8

25

45

25

45

8 1.56 923 1439.88

10 8 0.66 923 609.18

11 8 0.46 923 424.58

9.

3 42 3

9.

9.

3 22 3

9.

SHENIME TEKNIKE:

Per kolonat do perdoret Beton C25/30, Hekur S-500s ose ekuivalent.
Shtresa mbrojtese e kolonave do jete 2.5cm nga faqja anesore e stafave.
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Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Armimi i kolones K-01/C (30x50) (4 copë)

1 25

355

18 3.80 40

2 25

255

16 2.80 16

3 395 18 3.95 40

4 395 16 3.95 16

5 395 18 3.95 24

6 395 18 3.95 8

7

204

26 18 2.30

8

304

25 18 3.29 8

9

304

25 16 3.29 8

10

395

25 18 4.20

11

8

25

45

25

45

8 1.56 284

12 8 0.66 284

13 8 0.46 284

14

8

25

25

25

25 8 1.16

9.

3 42 3

9.

9.

3 22 3

9.

152.00

44.80

158.00

63.20

94.80

31.60

36 82.80

26.32

26.32

4 16.80

443.04

187.44

187.44

108 125.28
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     SHENIM:
     Armatura midis akseve 6 dhe 8 duhet te inklinohet sipas pozicionit ne plan (shiko planin e strukturave).
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     SHENIM:
     Armatura midis akseve 6 dhe 8 duhet te inklinohet sipas pozicionit ne plan (shiko planin e strukturave).
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Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-D, Kuota +3.01 (1 copë)

1 25

470

16 4.95 2 9.90

2 45

735

45 16 8.25 4 33.00

3 45

1130

25

16 12.00 2 24.00

4 25

857

16 8.82 3 26.46

5 25

160

16 1.85 3 5.55

6
8

25

45

25

45

8 1.56 50 78.00

7
8

25

25

25

25 8 1.16 29 33.64

Ø
[mm]

Gjatesia Totale
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

8 111.64 0.40 44.10
16 98.91 1.58 156.08

200.18Gjithsej

Beton C25/30, Çelik S-500s

Tabela permbledhese

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-A, Kuota +3.01 (1 copë)

1 4
5

825

16 8.70 4 34.80

2 900 16 9.00 4 36.00

3 880 16 8.80 4 35.20

4 4
5

415

16 4.60 4 18.40

5

4
5

995

16 10.40 2 20.80

6 950 16 9.50 2 19.00

7

4
5

1005

16 10.50 2 21.00

8

4
5

135

16 1.80 2 3.60

9 270 16 2.70 12 32.40

10 300 16 3.00 6 18.00

11

4
5

145

16 1.90 2 3.80

12

8

2
5

45

2
5

45

8 1.56 214 333.84

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 333.84 0.40 131.87
16 243.00 1.58 383.45

515.32Gjithsej

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-A, Kuota +6.07 (1 copë)

1 4
5

825

16 8.70 4 34.80

2 900 16 9.00 4 36.00

3 880 16 8.80 4 35.20

4 4
5

415

16 4.60 4 18.40

5

4
5

995

16 10.40 2 20.80

6 950 16 9.50 2 19.00

7

4
5

1005

16 10.50 2 21.00

8

4
5

135

16 1.80 2 3.60

9 270 16 2.70 7 18.90

10 300 16 3.00 8 24.00

11

4
5

145

16 1.90 2 3.80

12

8

2
5

45

2
5

45

8 1.56 199 310.44

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 310.44 0.40 122.62

16 235.50 1.58 371.62

494.24Gjithsej
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Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-A', B', Kuota +9.13 (2 copë)

1 45

552

45 14 6.42 12 77.04

2

8

25

45

25

45

8 1.56 84 131.04

Tabela Permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

8 131.04 0.40 51.76
14 77.04 1.21 93.06

144.83Gjithsej

Beton C25/30, Çelik S-500s
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     SHENIM:
     Armatura midis akseve 6 dhe 7 duhet te inklinohet sipas pozicionit ne plan (shiko planin e strukturave).
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     SHENIM:
     Armatura midis akseve 6 dhe 7 duhet te inklinohet sipas pozicionit ne plan (shiko planin e strukturave).
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Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-B, Kuota +3.01 (1 copë)

1 2
5

840

16 8.65 5 43.25

2 900 16 9.00 5 45.00

3

840

2
5

16 8.65 5 43.25

4

4
5

995

14 10.40 4 41.60

5

1090

4
5 14 11.35 4 45.40

6

4
5

435

4
5 14 5.25 4 21.00

7

4
5

135

16 1.80 3 5.40

8 270 16 2.70 6 16.20

9 300 16 3.00 9 27.00

10

4
5

145

16 1.90 3 5.70

11

8

38

2
5

38

2
5 8 1.42 196 278.32

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 278.32 0.40 109.94

14 108.00 1.21 130.46
16 185.80 1.58 293.19

533.59Gjithsej

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-B, Kuota +6.07 (1 copë)

1 2
5

840

16 8.65 5 43.25

2 900 16 9.00 5 45.00

3

840

2
5

16 8.65 5 43.25

4

4
5

995

14 10.40 4 41.60

5

1090

4
5 14 11.35 4 45.40

6

4
5

435

4
5 14 5.25 4 21.00

7

4
5

135

16 1.80 2 3.60

8 270 16 2.70 6 16.20

9 300 16 3.00 9 27.00

10

4
5

145

16 1.90 2 3.80

11

8

38

2
5

38

2
5 8 1.42 198 281.16

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 281.16 0.40 111.06

14 108.00 1.21 130.46
16 182.10 1.58 287.35

528.88Gjithsej

Tabela e specifikimit te armatures

Tipi Forma dhe gjatësitë
[cm]

Ø lg
[m]

n
[copë]

lgn
[m]

Trau Tr- E, Kuota +3.01 (1 copë)

1 45

735

45 16 8.25 6 49.50

2 45

155

16 2.00 6 12.00

3 240 16 2.40 3 7.20

4

8

25

45

25

45

8 1.56 50 78.00

Ø
[mm]

Gjatesia Totale
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

8 78.00 0.40 30.81

16 68.70 1.58 108.55

139.36Gjithsej

Beton C25/30, Çelik S-500s

Tabela permbledhese

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-D, E, Kuota +6.07 (2 copë)

1 4
5

735

4
5

16 8.25 8 66.00

2 4
5

735

4
5

14 8.25 4 33.00

3

4
5

155

16 2.00 12 24.00

4 240 16 2.40 6 14.40

5

8

2
5

45

2
5

45

8 1.56 100 156.00

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 156.00 0.40 61.62
14 33.00 1.21 39.86
16 104.40 1.58 164.95

266.43Gjithsej
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Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-C, Kuota +3.01 (1 copë)

1 4
5

840

16 8.85 4 35.40

2 900 16 9.00 4 36.00

3

425

4
5

16 4.70 4 18.80

4

4
5

995

16 10.40 2 20.80

5

1090

4
5 16 11.35 2 22.70

6

4
5

135

16 1.80 2 3.60

7 270 16 2.70 11 29.70

8 300 16 3.00 3 9.00

9

155

4
5 16 2.00 2 4.00

10

8

2
5

45

2
5

45

8 1.56 145 226.20

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 226.20 0.40 89.35
16 180.00 1.58 284.04

373.39Gjithsej

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-C, Kuota +6.07 (1 copë)

1 4
5

840

16 8.85 4 35.40

2 900 16 9.00 4 36.00

3

425

4
5

16 4.70 4 18.80

4

4
5

995

14 10.40 2 20.80

5

1090

4
5 14 11.35 2 22.70

6

4
5

135

16 1.80 2 3.60

7 270 16 2.70 8 21.60

8 300 16 3.00 3 9.00

9

155

4
5 16 2.00 2 4.00

10

8

2
5

45

2
5

45

8 1.56 147 229.32

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 229.32 0.40 90.58
14 43.50 1.21 52.55
16 128.40 1.58 202.62

345.74Gjithsej

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-B', Kuota +3.01 (1 copë)

1 4
5

735

4
5

16 8.25 6 49.50

2

4
5

125

16 1.70 6 10.20

3 190 16 2.60 4 10.40

4

8

2
5

45

2
5

45

8 1.56 50 78.00

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 78.00 0.40 30.81
16 70.10 1.58 110.76

141.57Gjithsej

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-B', Kuota +6.07 (1 copë)

1 4
5

735

4
5

16 8.25 4 33.00

2 4
5

735

4
5

14 8.25 2 16.50

3

4
5

125

16 1.70 6 10.20

4 260 16 2.60 3 10.40

5
8

2
5

45

2
5

45

8 1.56 50 78.00

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 78.00 0.40 30.81

14 16.50 1.21 19.93
16 53.60 1.58 84.69

135.28Gjithsej
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30
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2
5

360

2
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TRAU NE AKSIN "7 ", KUOTA +9.13
SH 1 : 50

60
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2 4Ø14

2 4Ø14 L=450 (4)

4
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360

4
5

3 Ø8 L=116 (60)

25

2
5

25

2
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SH.1:25
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30
15 15

3 11stØ8/63 8stØ8/203 11stØ8/6

1 4Ø14

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-7, Kuota +9.13 (1 copë)

1 25

360

25 14 4.10 4 16.40

2 45

360

45 14 4.50 4 18.00

3

8

25

25

25

25 8 1.16 60 69.60

Tabela Permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

8 69.60 0.40 27.49
14 34.40 1.21 41.56

69.05Gjithsej

Beton C25/30, Çelik S-500s
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Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-1, Kuota +3.01 (1 copë)

1 4
5

825

4
5

16 9.15 6 54.90

2

4
5

155

16 2.00 3 6.00

3 340 16 3.40 3 10.20

4

4
5

125

16 1.70 2 3.40

5

8

2
5

45

2
5

45

8 1.56 53 82.68

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

8 82.68 0.40 32.66
16 74.30 1.58 117.39

150.05Gjithsej

Beton C25/30, Çelik S-500s

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-1, Kuota +6.07 (1 copë)

1 4
5

825

4
5

16 9.15 4 36.60

2 4
5

825

4
5

14 9.15 2 18.30

3

4
5

155

16 2.00 3 6.00

4 340 16 3.40 3 10.20

5

4
5

125

16 1.70 2 3.40

6

8

2
5

45

2
5

45

8 1.56 53 82.68

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 82.68 0.40 32.66

14 18.30 1.21 22.11
16 56.00 1.58 88.48

143.25Gjithsej

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-2, Kuota +3.01 (1 copë)

1 4
5

825

4
5

16 9.15 6 54.90

2

4
5

155

16 2.00 5 10.00

3 300 16 3.00 3 9.00

4

8

2
5

45

2
5

45

8 1.56 57 88.92

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 88.92 0.40 35.12

16 73.90 1.58 116.61

151.74Gjithsej

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-2, Kuota +6.07 (1 copë)

1 4
5

825

4
5

16 9.15 4 36.60

2 4
5

825

4
5

14 9.15 2 18.30

3

4
5

155

16 2.00 5 10.00

4 300 16 3.00 3 9.00

5

8

2
5

45

2
5

45

8 1.56 57 88.92

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 88.92 0.40 35.12

14 18.30 1.21 22.11
16 55.60 1.58 87.74

144.97Gjithsej

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-3, 4, Kuota +3.01 (2 copë)

1 45

825

45 16 9.15 12 109.80

2 45

155

16 2.00 12 24.00

3 340 16 3.40 8 27.20

4

8

25

45

25

45

8 1.56 116 180.96

Ø
[mm]

Gjatesia Totale
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

8 180.96 0.40 71.48
16 161.00 1.58 254.06

325.54Gjithsej

Beton C25/30, Çelik S-500s

Tabela permbledhese

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-3, 4, 5, Kuota +6.07 (3 copë)

1 4
5

825

4
5

16 9.15 12 109.80

2 4
5

825

4
5

14 9.15 6 54.90

3

4
5

155

16 2.00 18 36.00

4 340 16 3.40 9 30.60

5

8

2
5

45

2
5

45

8 1.56 174 271.44

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 271.44 0.40 107.22

14 54.90 1.21 66.32
16 176.40 1.58 278.36

451.90Gjithsej
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Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-8, Kuota +3.01 (1 copë)

1 5
0

380

5
0

16 4.80 4 19.20

2

4
5

850

16 8.95 4 35.80

3
555

4
5

16 6.00 4 24.00

4
685

4
5

16 7.30 2 14.60

5

2
0

380

2
0 14 4.20 4 16.80

6 275 16 2.75 3 8.25

7

4
5

130

16 1.75 2 3.50

8

8

2
5

45

2
5

45

8 1.56 58 90.48

9

8

2
5

55

2
5

55

8 1.76 52 91.52

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 182.00 0.40 71.89

14 16.80 1.21 20.29
16 105.35 1.58 166.24

258.43Gjithsej

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-8, Kuota +6.07 (1 copë)

1
390

2
5

16 4.15 4 16.60

2

2
5

850

16 8.75 4 35.00

3
555

4
5

14 6.00 4 24.00

4
685

4
5

16 7.30 2 14.60

5 275 16 2.75 3 8.25

6

4
5

130

16 1.75 2 3.50

7

8

2
5

45

2
5

45

8 1.56 83 129.48

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 129.48 0.40 51.14
14 24.00 1.21 29.04
16 77.95 1.58 123.16

203.34Gjithsej K.4 - 04
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NE AKSIN 1, 2, 3, 4, 5 DHE 8
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Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-6, Kuota +3.01 (1 copë)

1

470

4
5

16 5.15 7 36.05

2

4
5

875

16 9.20 6 55.20

3

4
5

155

16 2.00 2 4.00

4 385 16 3.85 4 15.40

5 425 16 4.25 2 8.50

6

4
5

130

16 1.75 2 3.50

7 570 14 5.70 2 11.40

8

8

2
5

45

2
5

45

8 1.56 99 154.44

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 154.44 0.40 61.00
14 11.40 1.21 13.77
16 122.65 1.58 193.54

268.32Gjithsej

CBA

30
400

100
400

7 11stØ8/107 7stØ8/207 11stØ8/10

1 4Ø16 L=915 (4)

4
5

825

4
5

3 2Ø16 L=1115 (2)

2
5

1045

4
5

7 11stØ8/107 7stØ8/207 11stØ8/10

1605010016010030

TRAU NE AKSIN "5", KUOTA +3.01
SH 1 : 50

5 3Ø16 L=827 (3)

2
5802

4 3Ø16 L=200 (3)

4
5

155

100

30

50

3 2Ø16

1 4Ø16

3-3

SH.1:25

3
3

30

50

3 2Ø16

1 4Ø16

3-3

SH.1:25

3
3

2-2

SH.1:25

2
2

1-1

SH.1:25

1
1

30

50

3 2Ø16

1 4Ø16

4 3Ø16

7 Ø8 L=156 (58)

25

4
5

25

4
5

8

8 7stØ8/108 9stØ8/15

60 130 60

50
30

2 4Ø16

8  53stØ8 L=130 

25

3
2

25

3
2

8

2 4Ø16 L=300 (4)

2
5

275

6 1Ø16 L=425 (1)

2
5

400

5 3Ø16

4-4

SH.1:25

4
4

3 2Ø16

5 3Ø16 6 1Ø16

CBA

30
400400

5-5

SH.1:25

5
5

8 22stØ8/10

1 5Ø16 L=515 (7)

470

4
5

1 2Ø16 L=515 (7)

470

4
5

8 11stØ8/108 7stØ8/208 13stØ8/8

21020010016010030

TRAU NE AKSIN "6", KUOTA +3.01
SH 1 : 50

5 2Ø16 L=425 (2)

425

4 4Ø16 L=385 (4)

385

3 2Ø16 L=200 (2)

4
5

155

30

50

2 2Ø16

4-4

SH.1:25

4
4

30

50

1 2Ø16

1 4Ø16

3-3

SH.1:25

3
3

30

50

1 2Ø16

1 4Ø16

4 4Ø16

2-2

SH.1:25

2
2

1-1

SH.1:25

1
1

30

50

1 2Ø16

1 5Ø16

3 2Ø16

8 Ø8 L=156 (99)

25

4
5

25

4
5

8

D E

2 4Ø16 L=920 (6)

4
5

875

2 2Ø16 L=920 (6)

4
5

875

8 20stØ8/10 8 11stØ8/108 4stØ8/208 11stØ8/10

6 2Ø16 L=175 (2)

4
5

130115 72

190 30 100 105 100 30
220 335 15

6-6

SH.1:25

6
6

30

50

2 2Ø16

7-7

SH.1:25

7
7

30

50

2 2Ø16

6 2Ø16

7 2Ø14 L=570 (2)

570
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50
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2 4Ø16

4 4Ø16

7 2Ø14 7 2Ø14 7 2Ø14

80 82

5 2Ø165 2Ø16

2 4Ø16 2 4Ø16 2 4Ø16

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-6, Kuota +6.07 (1 copë)

1

467

4
5

16 5.12 4 20.48

2

4
5

875

16 9.20 4 36.80

3

467

4
5

14 5.12 2 10.24

4

4
5

875

14 9.20 2 18.40

5

4
5

155

16 2.00 2 4.00

6 385 16 3.85 3 11.55

7 425 16 4.25 2 8.50

8

4
5

130

16 1.75 2 3.50

9

8

2
5

45

2
5

45

8 1.56 99 154.44

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 154.44 0.40 61.00
14 28.64 1.21 34.60
16 84.83 1.58 133.86

229.46Gjithsej

CBA

30
400400

4-4

SH.1:25

4
4

9 22stØ8/10

1 4Ø16 L=512 (4)

467

4
5

3 2Ø14 L=512 (2)

467

4
5

9 11stØ8/109 7stØ8/209 13stØ8/8

21020010016010030

TRAU NE AKSIN "6", KUOTA +6.07
SH 1 : 50

6 3Ø16 L=385 (3)

385

5 2Ø16 L=200 (2)

4
5

155

30

50

4 2Ø14

2 4Ø16

3-3

SH.1:25

3
3

30

50

3 2Ø14

1 4Ø16

30

50

4 2Ø14

2 4Ø16

6 3Ø16

2-2

SH.1:25

2
2

1-1

SH.1:25

1
1

30

50

3 2Ø14

1 4Ø16

5 2Ø16

9 Ø8 L=156 (99

25

4
5

25

4
5

8

D E
2 4Ø16 L=920 (4)

4
5

875

4 2Ø14 L=920 (2)

4
5

875

9 20stØ8/10 9 11stØ8/109 4stØ8/209 11stØ8/10

8 2Ø16 L=175 (2)

4
5

130115 72 63

190 30 100 105 100 30
220 335 15

5-5

SH.1:25

5
5

30

50

4 2Ø14

7-7

SH.1:25

7
7

30

50

4 2Ø14

8 2Ø16

6-6

SH.1:25

6
6

30

50

4 2Ø14

2 4Ø16 2 4Ø16 2 4Ø16

7 2Ø16 L=425 (2)

42572

80 82

7 2Ø16 7 2Ø16

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-5, Kuota +3.01 (1 copë)

1 45

825

45 16 9.15 4 36.60

2 25

275

16 3.00 4 12.00

3

25

1045

45 16 11.15 2 22.30

4 45

155

16 2.00 3 6.00

5 25

802

16 8.27 3 24.81

6 25

400

16 4.25 1 4.25

7

8

25

45

25

45

8 1.56 58 90.48

8

8

25

32

25

32

8 1.30 16 20.80

Ø
[mm]

Gjatesia Totale
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

8 111.28 0.40 43.96
16 105.96 1.58 167.20

211.16Gjithsej

Beton C25/30, Çelik S-500s

Tabela permbledhese

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-7, Kuota +3.01 (1 copë)

1 2
5

820

2
5

16 8.70 5 43.50

2 4
5

820

4
5

14 9.10 4 36.40

3

4
5

170

16 2.15 3 6.45

4 275 16 2.75 4 11.00

5

4
5

130

16 1.75 3 5.25

6

8

38

2
5

38

2
5 8 1.42 112 159.04

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 159.04 0.40 62.82
14 36.40 1.21 43.97
16 66.20 1.58 104.46

211.26Gjithsej

B'
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6 12stØ8/106 9stØ8/206 12stØ8/10

30

TRAU NE AKSIN "7", KUOTA +3.01
SH 1 : 50

D E
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2
5
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2
5
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4
5
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4
5
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5 3Ø16 L=175 (3)

4
5
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275143

210 110 30 75 155 75 30
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3
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2
2
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4
4
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38

2
5

38

2
5

8

30 30 30

5 3Ø16

B'

110

7 12stØ8/107 9stØ8/207 12stØ8/10

30

TRAU NE AKSIN "7", KUOTA +6.07
SH 1 : 50

D E

1 4Ø16 L=415 (4)

390

2
5

7 8stØ8/107 7stØ8/207 8stØ8/10

6 3Ø16 L=175 (3)

4
5
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275143

210 110 30 75 155 75 30
335 15
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4
5
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1
1

2-2
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2
2
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2 5Ø16
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3
3
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3 4Ø14
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5 3Ø16

4-4

SH.1:25

4
4
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3 4Ø14

1 5Ø16

7 Ø8 L=142 (158)

38

2
5

38

2
5

8

A'

7 8stØ8/107 7stØ8/207 8stØ8/10 7 8stØ8/107 7stØ8/207 8stØ8/10

3 4Ø14 L=775 (4)

730

4
5

33515
751557530

2 5Ø16 L=875 (5)

2
5
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5-5
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5
5
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3 4Ø14
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6 3Ø16

4 5Ø16

30 30 30 30

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-7, Kuota +6.07 (1 copë)

1

390

2
5

16 4.15 4 16.60

2

2
5

850

16 8.75 5 43.75

3

730

4
5

14 7.75 4 31.00

4

4
5

505

16 5.50 5 27.50

5 275 16 2.75 3 8.25

6

4
5

130

16 1.75 3 5.25

7
8

38

2
5

38

2
5 8 1.42 158 224.36

Tabela permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Beton C25/30, Çelik S-500s
8 224.36 0.40 88.62
14 31.00 1.21 37.45
16 101.35 1.58 159.93

286.00Gjithsej

     SHENIM:
     Ne tabelen e meposhtme jepet tabela e armatures se trareve te kopshtit.

Tabela Permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

8 4283.72 0.40 1692.07
14 670.38 1.21 809.82
16 2819.20 1.58 4448.70

6950.59Gjithsej

Beton C25/30, Çelik S-500s

B'A'

30
335

100

2 11stØ8/102 4stØ8/202 11stØ8/10

1 3Ø14 L=450 (6)

4
5

360

4
5

105

TRAU NE AKSIN "7', 8 ", KUOTA +9.13
SH 1 : 50

100

30

50

1 3Ø14

1 3Ø14

1 3Ø14 L=450 (6)

4
5

360

4
5

2 Ø8 L=156 (26)

25

4
5

25

4
5

8

1-1

SH.1:25

1
1

30
15 15

Tabela e specifikimit te armatures
Tipi Forma dhe gjatësitë

[cm]
Ø lg

[m]
n

[copë]
lgn
[m]

Trau Tr-7', 8, Kuota +9.13 (2 copë)

1 45

360

45 14 4.50 12 54.00

2

8

25

45

25

45

8 1.56 52 81.12

Tabela Permbledhese
Ø

[mm]
lgn
[m]

Pesha njësi
[kg/m']

Pesha
[kg]

8 81.12 0.40 32.04
14 54.00 1.21 65.23

97.27Gjithsej

Beton C25/30, Çelik S-500s
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1 : 75
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PLANI DHE ARMIMI I SHKALLES
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Galexhant Mekanik

Galexhant
Elektrik

S

S

SS

S

Min

Max R

5000 Litra

1

2

3

Ajer i
Komprimuar

HA

Shkarkimi i ujit nga
RezervuariShkarkimi i

Hidroakumulatorit

Nga rrjeti i furnizimit me uje

Vendnderrimi i tubave
nga PEHD ne Zingato

2. Pompa Cift per Ujin e Pijshem
Qp=1.0 l/sek
Hpmin=18 m

Permban :

2 Elektropompa Centrifugale
2 Celesa Presioni (presostat)
1 Panel Elektrik
4 Saracineska
 (2 ne thithje + 2 ne ushqim)
2 Kontravalvola
1 Kolektor dergimi prej hekuri
 te galvanizuar
1 Kolektor thithjeje prej
 hekuri te galvanizuar
1 Bazament hekuri i galvanizuar
 i kompletuar me mbeshtetese
 antivibruese
1 Manometer

1. Rezervuaret e Ujit te Pijshem
3. Hidroakumulatori

Vellimi i hidroakumulatorit
V= 24 litra

SKEMA PRINCIPALE E INSTALIMEVE TE REZERVUARIT TE UJIT TE PIJSHEM,
POMPAVE DHE HIDROAKUMULATORIT - KOPSHTI KODER KAMEZ

Ø1 1/4"

PEHD Dj 40

Dalja e ujit ne drejtim
te objektit Hyrja e ujit nga

pompat

1 Rezervuar i Ujit te Pijshem

2 Pompe cift

3 Hidroakumulatori

Ø1 1/4"

Ø1 1/4"

Ø1 1/4"

Ø1 1/4"

PEHD Dj 40

Ø1 1/4"

Per ne drejtim te
objektit

Vellimi i rezervuarit
V= 5000 litra

SHËNIME :
1. Muret e pusetes do te jene beton M-200 dhe me trashesi 15cm.
2. Betoni qe do te perdoret per brezin duhet te jete M-200, ndersa
    betoni i ullukut dhe shtreses do te jete M-150.
3. Telajo e kapakut do te jete prej gize i inkastruar me brezin e betonit dhe
     i vendosur ne nivelin e mbaruar te rruges sipas projektit.
6. Fundi i tubit duhet te jete 10cm nga fundi i pusetes.
7. Diametri i tubit do te jete si ne planimetri.
8. Zgara metalike prej gize duhet te plotesoje normat ne baze te
    llojit te trafikut
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